79/2025 od 09.03.2026, sa protokolarnim brojem 02-191/01, KUDK a.d. objavljuje: 

JAVNI KONKURS 
ZA POPUNU RADNOG MESTA 

Naziv; Menadžer Sanitarne Deponije u Dumnici, Podujevo (1 pozicija) 

Referentni broj: ZP/KJ-03-2026; 

Izveštava: Direktoru Sektora za Operacije; 

Nivo plate sa koef. 62: 1240.0€ Bruto (hiljadu dvesta četrdeset Euro) mesečno, podložno 
promeni prema odluci Odbora direktora KUDK-a; 

Radno vreme: 40 sati nedeljno; 

Trajanje ugovora: Na određeno vreme (1 godina) sa mogućnošću produženja, probni 
rad traje do šest (6) meseci; 

Mesto rada: Sanitarna Deponija u Landovici, Prizrenu.